
www.oleszyce.krosno.lasy.gov.pl

                                       

Nadleśnictwo Oleszyce, ul. Zielona 4B, 37-630 Oleszyce
tel.: +48 16 631 16 60, fax.: +48 16 631 16 61, e-mail:oleszyce@krosno.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Oleszyce

Oleszyce, 31.10.2024 r.
Zn.spr.: ZG.270.2.22.2024

Ogłoszenie o przetargu

Nadleśniczy Nadleśnictwa Oleszyce zaprasza do złożenia oferty na realizację zamówienia 
pn.: „Zakup pługofrezarki”.

Zamawiający: Skarb Państwa Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe 
Nadleśnictwo Oleszyce; ul. Zielona 4B; 37-630 Oleszyce tel.: (16) 631 16 60; e-mail: 
oleszyce@krosno.lasy.gov.pl, NIP:7930001807, REGON: 650016609

1. Opis przedmiotu zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa fabrycznie nowej pługofrezarki FAO FAR PF100 
do siedziby Nadleśnictwa Oleszyce, dopuszczonej do pracy w Polsce i w krajach Unii 
Europejskiej.
        Pługofrezarka musi być dostosowana do współpracy z ciągnikiem VALTRA N135D
o mocy 121 kW.

  Wymagania:
a) maszyna przystosowana do napędu od ciągnika ma poziomie 1000 obr/min,
b) bęben roboczy o średnicy 1000 mm, wyposażony w 8 łopat, 
c) szerokość robocza bębna ok. 60cm,
d) głębokość robocza max. 50 cm
e) wyposażenie opcjonalne: 

zgarniacz tylny wyrównujący i zagęszczający górną część usypanego rabatowałka
oraz wałek napędowy WOM ze sprzęgłem przeciążeniowym dostosowany do ciągnika 
współpracującego o mocy 121 kW,

DOKUMENTACJA WYMAGANA PRZY DOSTAWIE:
a) Dokumentacja potwierdzająca dopuszczenie maszyny do pracy w Polsce i w krajach 

Unii Europejskiej .
b) Instrukcja eksploatacji i obsługi w języku polskim w wersji papierowej 

lub elektronicznej.

SZKOLENIE:
a) W miejscu dostawy pługofrezarki wskazanym przez Zamawiającego (siedziba 

Nadleśnictwa Oleszyce), Wykonawca przeprowadzi szkolenie dla dwóch operatorów 
w zakresie obsługi, bezpieczeństwa Pracy i konserwacji.

b) Czas trwania szkolenia – co najmniej 3 godz. podzielone na część teoretyczną 
i praktyczną.

        Zamawiający wymaga dostawy kompletnej pługofrezarki (wliczonej w cenę maszyny) 
wraz z 12-miesięczną gwarancją.  



www.oleszyce.krosno.lasy.gov.pl

                                       

Nadleśnictwo Oleszyce, ul. Zielona 4B, 37-630 Oleszyce
tel.: +48 16 631 16 60, fax.: +48 16 631 16 61, e-mail:oleszyce@krosno.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Oleszyce

2. Wadium
W przedmiotowym postępowaniu wniesienie wadium nie jest wymagane

3. Oferty wariantowe:
Zamawiający nie dopuszcza składania ofert wariantowych.

4. Termin wykonania zamówienia: do dnia 16.12.2024r.

5. Kryteria oceny składanej oferty cenowej:
Przy wyborze oferty Zamawiający będzie kierował się ceną za wykonanie całego przedmiotu 
zamówienia (określną w polskich złotych). Jako najkorzystniejsza wybrana zostanie oferta 
z najniższą ceną.

6. Warunki udziału w postępowaniu:
Zamawiający nie stawia wymagań co do spełnienia szczegółowych warunków udziału 
w postępowaniu. Warunkiem udziału w postępowaniu jest złożenie oferty stanowiącej 
załącznik nr 1 do niniejszego ogłoszenia, w wyznaczonym terminie.

7. Badanie ofert:
Zamawiający przewiduje możliwość:

a) poprawienia oczywistych omyłek pisarskich polegających na niezgodności treści oferty 
z treścią wzoru formularza oferty stanowiącego załącznik do niniejszego ogłoszenia,

b) poprawienia oczywistych omyłek rachunkowych z uwzględnieniem konsekwencji 
cenowych,

c) w toku badania i oceny oferty Zamawiający może żądać od Wykonawcy wyjaśnienia treści 
złożonej oferty oraz jej uzupełnienia.

d) poprawienie omyłek o których mowa w pkt.. a, b oraz uzupełnienie treści oferty 
o której mowa w pkt. c, nie poczytuje się jako złożenia nowej oferty w myśl art. 68 ustawy 
z dnia 23 kwietnia 1964 r. – Kodeks cywilny (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1610).

8. Miejsce i termin składania / otwarcia ofert:
Osobiście w zaklejonej kopercie w siedzibie zamawiającego (37-630 Oleszyce, ul.Zielona 4B) 
pokój nr 4 Sekretariat Nadleśnictwa Oleszyce lub drogą elektroniczną na adres email: 
oleszyce@krosno.lasy.gov.pl do dnia 14.11.2024 r. do godziny 09:00. Wykonawca zamieszcza 
ofertę w kopercie oznaczonej nazwą i adresem Zamawiającego oraz opisanej w następujący 
sposób: „Oferta na zakup pługofrezarki NIE OTWIERAĆ przed 14.11.2024 r. godz. 9:30”
W przypadku składania oferty za pomocą poczty elektronicznej podpisany formularz ofertowy 
należy przesłać w formie załącznika do wiadomości email, a w tytule maila należy wpisać:
„Oferta na zakup pługofrezarki NIE OTWIERAĆ przed 14.11.2024 r. godz. 9:30”
Jeżeli Wykonawca zdecyduje się na złożenie oferty z wykorzystaniem drogi elektronicznej. 
Formularz oferty stanowiący załącznik do emaila może być złożony:

a) w formie elektronicznej (tj. w postaci elektronicznej opatrzonej kwalifikowanym podpisem 
elektronicznym którego definicję określa art. 3 pkt 12 Rozporządzenia Parlamentu 
Europejskiego i Rady (UE) nr 910/2014 z dnia 23 lipca 2014 r. w sprawie identyfikacji 



www.oleszyce.krosno.lasy.gov.pl

                                       

Nadleśnictwo Oleszyce, ul. Zielona 4B, 37-630 Oleszyce
tel.: +48 16 631 16 60, fax.: +48 16 631 16 61, e-mail:oleszyce@krosno.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Oleszyce

elektronicznej i usług zaufania w odniesieniu do transakcji elektronicznych na rynku 
wewnętrznym oraz uchylającym dyrektywę 1999/93/WE);

b) w formie elektronicznej w postaci cyfrowego odwzorowania (scanu) dokumentu 
podpisanego w wersji papierowej. Scan powinien być sporządzony w sposób 
umożliwiający zapoznanie się z treścią oferty oraz weryfikację osób składających podpisy.

W przypadku złożenia oferty w formie elektronicznej Zamawiający rekomenduje wykorzystanie 
formatu .pdf.

Formularz oferty musi być podpisany przez osoby upoważnione ze strony Wykonawcy. Otwarcie 
ofert nastąpi 14.11.2024 r. o godz. 09:30.

9. Termin i warunki płatności:
Przelew w terminie 14 dni od daty otrzymania faktury przez Zamawiającego.
Rozliczenia między Zamawiającym a Wykonawcą będą prowadzone w złotym polskim - PLN.

10. Osobą uprawnioną do kontaktu i udzielania wyjaśnień w sprawie zakresu
przedmiotu zamówienia jest:
Radosław Antonik - Sekretarz

11. Pozostałe informacje:
a) Zamawiający zastrzega sobie prawo do zamknięcia przetargu (bez wybrania którejkolwiek 

z ofert) bez podania przyczyny,
b) Zamawiający powiadomi na piśmie uczestników przetargu o jego wyniku 

albo o zamknięciu przetargu bez dokonania wyboru,
c) Zamawiający powiadomi Wykonawcę, którego oferta została wybrana o terminie i miejscu 

zawarcia umowy,
d) Oferta, która zostanie złożona po terminie składania ofert tj. 14.11.2024r. godz.: 9:00, 

nie będzie wiązać Zamawiającego i Wykonawcy, w konsekwencji nie będzie brana pod 
uwagę w niniejszym postępowaniu.

Tadeusz Maksymowicz
Nadleśniczy
podpisano elektronicznie

W załączeniu: 
1. Wzór formularza oferty
2. Wzór umowy
3. Klauzula informacyjna RODO


		2024-10-31T09:21:24+0000
	Tadeusz Maksymowicz




